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Tiksliosios svarstyklės KERN 572-37

Kaina:
763.35 € (be PVM)
923.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TIKSLIOSIOS SVARSTYKLĖS KERN 572-37

KERN 572-37 – universalios tiksliosios svarstyklės, pritaikytos tiek laboratorijoms, tiek pramoninei
aplinkai. Dėl plataus funkcijų spektro, didelio tikslumo ir tvirtos konstrukcijos jos puikiai tinka moksliniams
tyrimams, kokybės kontrolei, gamybos procesams bei kitoms sritims, kur reikalingi tikslūs ir patikimi
svėrimo rezultatai.

Svarstyklės turi daugybę laboratorinių funkcijų – receptų sudarymą, procentinį svėrimą, GLP duomenų
registravimą, taip pat pramonėje dažnai naudojamas funkcijas, tokias kaip vienetų skaičiavimas ar
svėrimas esant nestabilioms sąlygoms, vibracijai. Didelė svėrimo talpa ir aukšta skiriamoji geba leidžia
atlikti tikslius matavimus įvairiose situacijose. Svarstyklės leidžia naudoti laisvai programuojamus svėrimo
vienetus – galima rodyti specialius vienetus, pavyzdžiui, siūlų ilgį (g/m), medžiagų paviršinį tankį (g/m²) ar
kitus naudotojo nustatytus parametrus.

Tvirtas liejamo aliuminio korpusas apsaugo jautrius matavimo elementus nuo mechaninių pažeidimų ir
užtikrina ilgalaikį stabilumą net intensyviai naudojant. Nerūdijančio plieno svėrimo plokštė yra atspari
korozijai ir lengvai prižiūrima. Šiame modelyje standartiškai sumontuota kilpa ir kabliukas svėrimui iš
apačios.

Komplektacija: svarstyklės KERN 572-37, apsauginis darbinis dangtelis, kilpa ir kabliukas svėrimui iš
apačios.

PRIVALUMAI



Tinka laboratoriniams ir pramoniniams darbams
Didelė svėrimo talpa ir aukšta skiriamoji geba
Receptų funkcija, procentinis svėrimas, GLP duomenų registravimas
Vienetų skaičiavimo funkcija
Galimybė dirbti vibracijų veikiamoje aplinkoje
Laisvai programuojami svėrimo vienetai
Tvirtas liejamo aliuminio korpusas, nerūdijančio plieno svėrimo plokštė - užtikrintas ilgaamžiškumas
Komplekte - apsauginis darbinis dangtelis, kilpa ir kabliukas svėrimui iš apačios

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa [Max]: 3 kg
Skaitymo tikslumas [d]: 10 mg
Pakartojamumas: 20 mg
Tiesiškumas: ± 50 mg
Ekscentrinė apkrova (1/3 Max): ± 50 mg
Skiriamoji geba: 300 000
Stabilizacijos laikas: 3 s
Įšilimo laikas: 2 val.
Kalibravimas: išorinis
Rekomenduojamas kalibravimo svoris: 2 kg (F1)
Svėrimo sistema: įtempimo matuoklis
Svėrimo vienetai: kg, g, ct, oz, gn, t, lb, dwt, tl (Tw), tl (HK), tl (Cn), tl (Singapūras/Malaizija), mo
Svėrimo paviršius (d): 150 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: liejamo aliuminio lydiniai
Korpuso matmenys (P × G × A): 180 × 310 × 85 mm
Sumontuoto įrenginio matmenys (P × G × A): 180 × 310 × 90 mm
Lygio indikatorius: taip
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


